PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 0000060 - Erechim

A 5ª DEFENSORIA PÚBLICA DE ERECHIM, no uso das atribuições que são conferidas pela
Resolução DPGE nº 03/2019 e com base no Regulamento do Processo Seletivo Público de
Credenciamento de estudantes para ingresso em estágio na Defensoria Pública do Estado do
Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários para as

1) Edital Simplificado para Ingresso ENSINO SUPERIOR - CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS: 5 Defens

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

seguintes vagas:

NomeClassificação Nota FinalSituação

LUIZA DA SILVA FIALHO0000001 9,40Contratado

JULIA BERGUEMMAIER JORNADA0000002 9,30Aprovado

IAN JACQUES GAESKI CHIOCHETA0000003 9,10Contratado

Marina Gabriela Marmentini- 4,75Reprovado

MÁRCIO ANDRÉ GOMES RIBEIRO- 0,00Reprovado

Jéssica Arielly Amarante- 0,00Reprovado

Tainá Rafaela chafado da rosa- 0,00Reprovado

Letícia Laís de Araújo Israel- 0,00Reprovado

LIVIA RODRIGUES GUIMARAES TOLEDO PIZZA- 0,00Reprovado

Brenda dos Santos Flesch- 0,00Reprovado

Fernanda Marks Rhoder- 0,00Reprovado

Alana De Mattos- 0,00Reprovado

Érica Marangoni- 0,00Reprovado

GABRIELA RIBEIRO BELLEZA- 0,00Reprovado

Felipe Augusto da Conceição Pereira- 0,00Reprovado

* Pessoa com Deficiência (PcD)

Erechim, 8 de Outubro de 2024

Marcélia Cominetti Favarin

PUBLICADO EM 08/10/2024

Defensor(a) Público(a) da 5ª Defensoria Pública de Erechim
Responsável pelo Processo Seletivo.